Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se OE  “ASI INVEST” shpk  me NIPT: 

M01927023H, dhe Adresë: Tiranë, Rruga" Xhorxhi Martini", Ndertesa Nr. 17, Kati 3, Apartamenti 4, 

Hyrja 5,  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  5,244,911 (pesemilion e dyqind e dyzet e katermije 

e nenteqind e njembedhjete lekë)  pa TVSH /  është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

K R Y E T A R I